

Dansk Bilauktion ApS
Plutovej 2, 8722 Hedensted

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2020

CVR-nr. 40 24 47 51

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juli 2021.

Erik Ostenfeldt Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dansk Bilauktion ApS Plutovej 2 8722 Hedensted
	CVR-nr.: 40 24 47 51
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	2. regnskabsår
Direktion	Erik Ostenfeldt Jensen, direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
Modervirksomhed	KIRKFELDT HOLDING ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af at drive bilauktioner.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har indregnet udviklingsomkostninger på i alt TDKK 731 i årsregnskabet. Ledelsen vurderer, at indregningen og målingen af udviklingsprojekter er forbundet med væsentlig usikkerhed. Ledelsen har ved aflæggelse af årsrapporten vurderet, at der ikke er behov for nedskrivning af udviklingsprojekter, idet der er forventninger om væsentlig værdiskabelse fra selskabets auktionsplatform og tilknyttede services indenfor en kortere årrække. Udviklingsprojekter vedrører udvikling af selskabets auktionsplatform, der er idriftsat i 2020.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -263.393 kr. mod -40.713 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -411.340 kr. mod -41.600 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer egenkapitalen reableret ved fremtidig indtjening, idet der forventes positive fremtidige resultater. Anpartshaverne har tilkendegivet at ville yde økonomisk støtte til selskabet i nødvendigt omfang, samt at anpartshaverne ikke vil forlange deres tilgodehavende indfriet, før der er mulighed herfor. Ledelsen aflægger på baggrund heraf årsregnskabet med fortsat drift for øje.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2020</u>	<u>8/2 - 31/12 2019</u>
Bruttotab	-263.393	-40.713
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-292.500	0
Øvrige finansielle omkostninger	-1.393	-887
Resultat før skat	-557.286	-41.600
Skat af årets resultat	145.946	0
Årets resultat	-411.340	-41.600
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-411.340	-41.600
Disponeret i alt	-411.340	-41.600

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Færdiggjorte udviklingsprojekter	730.533	0
Udviklingsprojekter under udførelse	<u>0</u>	<u>732.143</u>
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>730.533</u>	<u>732.143</u>
Deposita	<u>18.000</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>18.000</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>748.533</u>	<u>732.143</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	29.475	10.063
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	79.950	0
Tilgodehavende selskabsskat	63.996	0
Andre tilgodehavender	<u>78.683</u>	<u>57.266</u>
Tilgodehavender i alt	<u>252.104</u>	<u>67.329</u>
Likvide beholdninger	<u>51.324</u>	<u>71.537</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>303.428</u>	<u>138.866</u>
Aktiver i alt	<u>1.051.961</u>	<u>871.009</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-452.940	-41.600
Egenkapital i alt	-402.940	8.400
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	23.000	0
Hensatte forpligtelser i alt	23.000	0
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	84.000	12.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.347.078	850.609
Anden gæld	823	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.431.901	862.609
Gældsforpligtelser i alt	1.431.901	862.609
Passiver i alt	1.051.961	871.009

- 1 Kapitaltab
- 2 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 3 Eventualposter

Noter

1. Kapitaltab

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer egenkapitalen retableret ved fremtidig indtjening, idet der forventes positive fremtidige resultater. Anpartshaverne har tilkendegivet at ville yde økonomisk støtte til selskabet i nødvendigt omfang, samt at anpartshaverne ikke vil forlange deres tilgodehavende indfriet, før der er mulighed herfor. Ledelsen aflægger på baggrund heraf årsregnskabet med fortsat drift for øje.

2. Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har indregnet udviklingsomkostninger på i alt TDKK 731 i årsregnskabet. Ledelsen vurderer, at indregningen og målingen af udviklingsprojekter er forbundet med væsentlig usikkerhed. Ledelsen har ved aflæggelse af årsrapporten vurderet, at der ikke er behov for nedskrivning af udviklingsprojekter, idet der er forventninger om væsentlig værdiskabelse fra selskabets auktionsplatform og tilknyttede services indenfor en kortere årrække. Udviklingsprojekter vedrører udvikling af selskabets auktionsplatform, der er idriftsat i 2020.

3. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kirkfeldt Holding ApS, CVR-nr. 27544851 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.